2020 年 7月

会員・会員保護者各位

ニスポ・スイムクラブ西大津

ジュニアコース特別振替練習実施のご案内

会員の皆様には日頃より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

8 月 10 日（月）～16 日（日）に特別振替練習を下記内容にて実施致しますので、ご案内を致します。

 なお、現在コロナ禍感染予防対策を講じて営業を行っておりますので、練習参加の際には HP 掲載の

『来館時のお願い』を熟読いただきご協力いただきますよう、何卒宜しくお願い致します。

記

1. 日  程  8 月 10 日(月)～8 月 16 日(日)

2. 時  間  月・水  14：00～18：00     火・木・金  15：00～18：00

      土      13：30～17：30     日       9：00～12：00

3. 対  象  幼児～中学生

4. 時間割  【別紙】特別振替時間割、及び、バスコースをご覧ください。

      ※土曜日、日曜日はスクールバスの運行はございません。

5. 申込期間  7 月 26 日(日) 10：00～振替希望日の前日 17：00 まで

6. 申込方法   ・お電話または、フロントでのお申込みとさせていただきます。

      ・バスご希望の方はバスコース、バス停（※HP 掲載）もご申告ください。

・バスご利用は 3 月、4 月時ご利用の会員様に限らせていただきます。

※バスコース、バス停、時間は通常通りで運行いたします。

       ※欠席日をご確認の上お申込みいただきますよう、ご協力をお願い致します。

7. その他   ・今回は 3、4 月臨時休校分のみの振替練習となります。

※3、4 月休会されていた方は対象外となります。

・お申込み時に定員に達していた場合はお受けできません。

・取得級を基に練習を行いますが、練習方法が普段と異なる場合がございます。

以上

【別紙】 特別振替時間割及びバスコース

8月
10 11 12 13 14

月祝 火 水 木 金

特別振替

9:30
幼児

（3～6歳）

9:00

10:00
バス　なし

特別振替

10:30
幼児・小学生

（5歳～12歳）

11:00
バス　なし

特別振替

11:30
小・中学生

（5歳～）

12:00
バス　なし

12:30

13:00

13:30
特別振替

14:00
幼児

特別振替 特別振替 （3～6歳）

14:30
幼児 幼児 バス　なし

（3～6歳） （3～6歳） 特別振替

15:00
バス　②　 バス　①　 幼児・小学生

特別振替 特別振替 特別振替 特別振替 特別振替 （5歳～12歳）

15:30
幼児・小学生 幼児 幼児・小学生 幼児 幼児 バス　なし

（3歳～12歳） （3～6歳） （3歳～12歳） （3～6歳） （3～6歳） 特別振替

16:00
バス　④　 バス　①　 バス　④　 バス　③　 バス　②　 小学生

特別振替 特別振替 特別振替 特別振替 特別振替 （4歳～小学生）

16:30
小学生 小学生 小学生 小学生 小学生 バス　なし

（4歳～小学生） （4歳～小学生） （4歳～小学生） 特別振替

17:00
バス　②　 バス　③　 バス　①　 バス　①　 バス　④　 小・中学生

特別振替 特別振替 特別振替 特別振替 特別振替 （5歳～）

17:30
小・中学生 小・中学生 小・中学生 小・中学生 小・中学生

バス　③ バス　②

バス　なし

（5歳～） （5歳～） （5歳～） （5歳～） （5歳～）

15

土

16

日

19:00

18:30

18:00
バス　④ バス　① バス　④

スクールバス路線
①下阪本方面　　　②唐崎方面　　　③浜大津方面　　　④滋賀里方面
※土日はバスの運行はありません